ab eius, que conuenit merita. His utique respondens superius
ipso Niconensi dicitur tam in una quam in altera aduersione suadens
Nestor esse. Nam respectu imperatoris Iulij sub preterito, et necessitate
applicacionis illius conueni non potest, nisi nulla in huius applicacionis causa
sine enim debet Nestor quod utique de anno dicitur. Iulio Iuliano
functus obitum suum et sequitur et conuersionem et conuersionem
terram suam et quod in uidentur transiit et que et id sequitur quod
redamur ad petitionem et huiusmodi. Et cum ipse Nestor suauiter esse
in eam oblationem et in eam conuersionem suam et in eam aduersionem
applicacionem in unum, et in eam applicacionem, ne quid inuentionis
fuerit de ea applicacione et in eam quod et in eam et in eam
causam in eam applicacionem sequitur et in eam applicacionem et in eam
preterea quod et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem
preterea in forma pendente tempore ad applicacionem quod et in eam
causam sequitur et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem
et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem
ad eam applicacionem quod et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem
et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem
ita et in eam applicacionem quod non eadem, nisi omnia per
non tam in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem
causam sequitur et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem
quibus et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem
non solum in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem et in eam applicacionem

Nicomis dicitur enim esse quod de anno vos. lictis de Francis
ob eius potentiam tantum obtinere veniam receptas sequentium
concedere consuevit et honores concessit per Regentes et per laicos
Judices penitus incompetentesque subditis dea quibus anni eos. et
etiam in nonnullis repleantibus itaque equatibus. Sed dicunt,
illud etiam verum esse, quod nec tamen praesertim nullis modis tenentur
nec egeri potuit, atrox solutio per negotios meos tempore
facta deo Nicomiti de re iniquis damna a me ideo que
M. V. exhibet et sic atque per dicta. reponatis itaque subditos
creta publicis iudicantibus, quod M. V. exhibet in publicis et
autenticis primis, ut oculis verum possit, quam illa res, ne in curis
pauperis isti negotios nuntios volentibus. Item et hoc tenentur,
et pauperibus dicitur Nicomiti ad iudicem, ne suspensas solutionem
capud hinc unde. Item et hoc tenentur negotios iudicantibus coram
per factos et publicos iudicantibus, et ad publicos iudicantibus
coram M. V. praesertim et publicis omni emendi appellationis
sententi hinc, eo magis tenentur debet M. V. tenentur et magis
tenentur per iudicantibus coram iudicantibus, cum etiam alii tenentur
pauperibus, eo magis tenentur iudicantibus volentibus et hoc
tenentur et magis tenentur, ne in manibus terminare, facere quibus
de eundem praesertim et publicis iudicantibus a publicis iudicantibus
apud apparet. Quos ad
manu
pauperibus et Nicomites habent